Plenário / Presidência / Secretaria: Pça. João Thiago dos Santos, s/nº - Centro - Tel. 71 3024-8750

Prédio Anexo (Gabinetes): Loteamento Varandas Tropical – Rua Araponga n. 295, quadra 3, lote 17 – CEP:42.701-330 -

Pitangueiras - Tel. 71 3289-7200

Pág 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
REGIÃO METROPOLITANA DO SALVADOR – ESTADO DA BAHIA

                                              www.cmlf.ba.gov.br

                                     Desde 1963 garantindo Cidadania.

EXTRATO DO CONTRATO Nº DL03/2020

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS.

CONTRATADA: RVC COMÉRCIO EIRELI, CNPJ: 26.270.234/0001-42, com sede na Rua Miguel Calmon, nº.532, Comércio,
CEP: 40.015-010, Salvador/BA, neste ato representada por Bruno Pascoal Freitas, RG 11.615.285-04 SSP/BA.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº.PA65/2019.

PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. DL03/2020.

OBJETO: Fornecimento dos serviços/objetos Copa e Cozinha.

VALOR: R$4.111,42 (quatro mil cento e onze reais e quarenta e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 5001. Projeto/Atividade: 2019. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA: Prazo de 13/01/2020 até 31/12/2020

AMPARO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8666/93.

http://www.cmlf.ba.gov.br/